

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	7	656,195	284,466
國際航空及海上貨運		12,488	12,028
銷售焦炭		84,642	55,087
銷售成本		97,130 (106,743)	67,115 (75,755)
毛損		(9,613)	(8,640)
持作交易投資之公平值調整		9,891	418
其他收入	9	5,188	3,238
行政支出		(40,643)	(36,402)
銷售及分銷成本		(9,352)	(6,636)
嵌入式衍生工具之公平值調整	30	-	(19,720)
可出售投資之減值虧損	19	-	(7,950)
物業、機器及設備之減值虧損	16	(6,533)	(22,000)
商譽之減值虧損	33	-	(21,910)
以股份付款之開支	32	-	(27,956)
融資成本	10	(8,314)	(3,189)
所佔聯營公司業績		(412)	(10,263)
除稅前虧損	11	(59,788)	(161,010)
稅項	13	(795)	-
本年度虧損		(60,583)	(161,010)
以下人士應佔份額：			
本公司股權持有人		(45,768)	(136,992)
少數股東權益		(14,815)	(24,018)
		(60,583)	(161,010)
每股虧損	14		
— 基本		0.8港仙	2.6港仙
— 攤薄		不適用	不適用